
UCHWAŁA NR XII/67/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Lubochnia 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641,poz. 1693, 
poz. 1872, z 2024 r.  poz.858, 1089) Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Lubochnia w postaci przekazania ciężkiego samochodu 
gaśniczo-ratowniczego wraz z wyposażeniem, marki SCANIA 4X4P360 nr VIN YS2P4X40002054900. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Tomaszowskim, a Gminą Lubochnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A8B0E4-3241-4D11-8794-30C2132E5FF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/67/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


